
Zarządzenie Nr 66/2019 

Burmistrza Reszla 

z dnia 12 czerwca 2019 roku 
 

 

w sprawie: przyznania nagród Burmistrza za szczególne  osiągnięcia  

                   w dziedzinie nauki  i kultury uczniom Zespołu  

                  Szkolno-Przedszkolnego   w Reszlu 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz § 3 Regulaminu Przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 

nauki i kultury Gminie Reszel, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/132/08 Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 30 października 2008 r w sprawie: regulaminu przyznawania stypendiów, nagród i wyróżnień za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie nauki i kultury w Gminie Reszel ( Dz. Urz. Woj. W-M z 2008 r. Nr 187, poz. 2779)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Za szczególne osiągnięcia w nauce przyznaję nagrodę Burmistrza uczniom Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu 

 

1) Gabrieli Pieniak   w wysokości : 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100)  

laureatce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki, finalistce 

Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego. Finalistce Wojewódzkiego 

Konkursu Przedmiotowego z Fizyki, 

 

2) Magdalenie Eble – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

laureatce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Niemieckiego, finalistce 

Wojewódzkiego Konkursu  Przedmiotowego z Geografii, 

 

3) Katarzynie Jałoszewskiej - w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

laureatce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Chemii, finalistce Wojewódzkiego 

Konkursu  Przedmiotowego z Języka Angielskiego, 

 

 

4) Mai Alicji Pieniak – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

laureatce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Chemii, finalistce Wojewódzkiego 

Konkursu  Przedmiotowego z Języka Polskiego, 

 

 

5) Oldze Nalesińskiej – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

finalistce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego, 

 

 

6) Karolinie Zofii Mazuruk – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

finalistce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego, 



 

7) Amelii Agacie Popiołek – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

finalistce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego, 

 

8) Anastazji Scheiba – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

laureatce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Niemieckiego, 

 

9) Agacie Haric – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

laureatce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Wiedzy o Społeczeństwie, 

 

10) Karolinie Łapińskiej  – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

laureatce Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego,  

 

§ 2. Za szczególne osiągnięcia w nauce przyznaję nagrodę Burmistrza uczniom Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu 

 

1) Marcie Sykuckiej – w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

laureatce XXII Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego im. Ireny Kwinto „Życie bajka jest”  

tematem przewodnim „Co w trawie piszczy?”, 

 

2) Julii Kaczmarczyk– w wysokości 200,00 zł ( słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

laureatce XXII Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego im. Ireny Kwinto „Życie bajka jest”  

tematem przewodnim „Co w trawie piszczy?”, 

 

§ 3. Za szczególne osiągnięcia w nauce przyznaję nagrodę Burmistrza uczniom Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Reszlu 

 

1) Konradowi Łazarczykowi –w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) 

 

za uzyskanie tytułu Mistrza Poski w zapasach ( styl wolny, kategoria 85 kg)w Mistrzostwach 

Polski Młodzików w zapasach w stylu klasycznym w Janowie Lubelskim 

 

2) Weronice Lewandowskiej– w wysokości 200,00 zł ( słownie:dwieście złotych 00/100) 

 

za zajęcie II miejsca wśród dziewcząt w Indywidualnych Mistrzostwach Województwa 

Przedszkolaków do lat 7 w szachach ( Olsztyn) oraz zajęcie 25 miejsc wśród dziewcząt w 

Pucharze Polski do lat 7 w szachach (Szczyrk) 

 

§ 4. Nagrody dla osób  wymienionych w § 1- 3  wypłacone zostaną w kasie Urzędu Gminy w 

Reszlu.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


